
N.K. ApS

CVR-nr.: 24222748

Vedskøllevej 117
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Niels Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.K. ApS
Vedskøllevej 117
4600 Køge

CVR-nr.: 24222748
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Pryds Statsautoriseret Revisionsfirma
Ewaldsvej 30
2960 Rungsted Kyst
DK Danmark

CVR-nr.: 21598402
P-enhed: 1010065336

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af driftsmidler og arbejdskraft til landbruget. Herudover har selskabet 2 udlejningsejendomme i henholdsvis Køge og Karise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 667 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		357.698	345.433
Resultat af ordinær primær drift		357.698	345.433
Andre finansielle indtægter		572.659	119.637
Øvrige finansielle omkostninger		-34.928	-39.664
Ordinært resultat før skat		895.429	425.406
Skat af årets resultat		-179.819	-106.979
Årets resultat		715.610	318.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			58.900
Overført resultat		715.610	259.527
I alt		715.610	318.427

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.501.261	9.501.261
Materielle anlægsaktiver i alt		9.501.261	9.501.261
Anlægsaktiver i alt		9.501.261	9.501.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.056	2.056
Andre tilgodehavender		40.065	104.962
Tilgodehavender i alt		45.121	107.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.905.720	1.381.646
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.905.720	1.381.646
Likvide beholdninger		874.823	576.319
Omsætningsaktiver i alt		2.825.664	2.064.983
AKTIVER I ALT		12.326.925	11.566.244

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.779.688	9.064.078
Forslag til udbytte		0	58.900
Egenkapital i alt		9.904.688	9.247.978
Hensættelse til udskudt skat		373.548	373.548
Hensatte forpligtelser i alt		373.548	373.548
Gæld til realkreditinstitutter		1.420.566	1.467.126
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.420.566	1.467.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.763	16.357
Skyldig selskabsskat		184.111	97.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		273.519	272.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		153.730	91.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		628.123	477.592
Gældsforpligtelser i alt		2.048.689	1.944.718
PASSIVER I ALT		12.326.925	11.566.244

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1